
Kłomnice, dnia 04.12.2024r

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kłomnice ul. Janaszowska (IZI-IZ.271.21.2024)

Numer postępowania 2024/BZP 00603521/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020538

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04-12-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 90 000,00 zł

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kłomnice ul. Janaszowska (IZI-IZ.271.21.2024)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. Zakład Usługowo Handlowy "HYDROGAZ" Kuban Zenon
ul. Jagiellońska 117/119
42-202 Częstochowa

170 970,00 zł brutto 60 miesięcy

2. Usługi Hydrauliczne Krzysztof Miszta
ul. Gwiezdna 29
42-256 Olsztyn

197 028,46 zł brutto 60 miesięcy

3. Hydro-Plas Krzysztof Plaskacz
ul. Wolności 40A
Kościelec

135 300,00 zł brutto 36 miesięcy

4. ECO-INSTAL Paweł Pałasiński
ul. Wschodnia 13
42-360 Poraj

119 310,00 zł brutto 60 miesięcy

5. WOD-GAZ Orzełek Spółka jawna
ul. Irydowa 4
42-202 Częstochowa

218 571,00 zł brutto 60 miesięcy

6. U.K.Ł.SKORUPA Monika Odulińska-Skorupa
Dąbrowno 24
42-320 Niegowa

133 455,00 zł brutto 60 miesięcy

7. AQUA-TECHNIC Maksymilian Lasek
ul. Wiolinowa 26
42-221 Częstochowa

146 197,80 zł brutto 60 miesięcy

8. General Development Sp. z o.o.
ul. Piastowska 8
42-600 Tarnowskie Góry

249 388,72 zł brutto 60 miesięcy

9. P.P.H.U. SANGAZ Waldemar Pacud
ul. Ikara 288
42-221 Częstochowa

184 500,00 zł brutto 60 miesięcy

10. ANMAR Usługi Budowlane Anna Sobuś-Cecot
ul. Kielecka 36/51
41-219 Sosnowiec

152 560,65 zł brutto 60 miesięcy

strona 2



strona 3


